TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ESCRIVANIA DA VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 780/2018

PROTOCOLO SEI 0078492-03.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/11/2018

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Faculdades Londrina (salas 106, 107, 108 e 109), Avenida Duque de Caxias, 450, CEP

86071-280, Londrina

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2063307-4 ADRIANO DA SILVA JUNIOR

2062885-4 ADRIELI CUSTODIO DE SOUZA

2063252-4 ALAIANA APARECIDA ALVES DA SILVA

2062938-5 ALANA EMANUELY MAZIERO

2063247-9 ALESSA ALCÂNTARA ALBUQUERQUE

2063159-4 ALYSON ALMEIDA CRIPPA

2063119-0 AMANDA DE ALMEIDA PÍCOLI

2063380-9 AMANDA DE ARAUJO BETARELLO CASTRO

2063185-3 AMANDA ESTER DE JESUS PEREIRA

2063075-4 AMANDA JORDÃO COSTA

2062967-5 AMANDA SOARES DE QUEIROZ

2063060-4 ANA CAROLINA ALMEIDA FERREIRA

2063149-1 ANA CAROLINE PEDRAZANI LUCAS

2062912-0 ANA CLARA BELOTTO DIAS

2063263-2 ANA FLAVIA BARION

2063175-0 ANA LAURA FULAM SCHIOCHET

2063218-1 ANA PAULA RODRIGUES

2063173-2 ANDRÉ ERICK DE CASTRO

2062939-2 ANDREI BARBOSA FRANCISCO

2063164-4 ANDREZZA SIQUEIRA MARÇAL

2063519-6 ARIADNE MACHADO BUENO

2063412-4 BEATRIZ CARDOSO GIMENES

2063047-4 BEATRIZ CAROLINE MOREIRA NUNES

2063005-9 BEATRIZ GONÇALVES DELL ANTONIO

2063398-2 BEATRIZ VELENIQUE MAGALHÃES

2063067-0 BRENDA EDUARDA LIMA SANTOS

2062874-6 BRUNA HELOISE FIGUEIREDO GARCIA

2063476-4 BRUNO RIBEIRO LONGHI

2063222-9 CAMILA CAPELO CHOUCINO

2063522-6 CAMILA MOTA FRANCISCO

2062913-1 CAMILA RODRIGUES BILHÃO

2063440-6 CAMILLA RENATA ARTILHA RODRIGUES

2063413-0 CAROLINA  MAROQUIO DE NADAI

2062926-1 CAROLINA DA SILVA ALMEIDA

2063130-6 CASSIANE FERNANDA CUNHA DE OLIVEIRA

2063198-0 DAIANA DA CUNHA ALMEIDA

2063355-8 DAMARIS ARACELIA GOMES DA SILVA

2063305-7 DANIEL SANTANA DOS SANTOS

2063303-5 DANIEL YUDI NAKANISHI

2062905-1 DANIELLE CAMBUÍ DA SILVA

2063290-4 DANIELLE DUARTE NORA

2063079-6 DAYANE SALLES BENICIO

2062871-4 DIENE PEREIRA RODRIGUES

2062999-3 DONIVAN APARECIDO DA SILVA

2063480-3 EDUARDA MARTINS DE ANDRADE

2063410-7 EDUARDO AIRTON PEREIRA

2063527-4 EDUARDO DE ALMEIDA

2062986-2 ELIADY HENRIQUE MENDONÇA CAMPOS

2063141-5 ELISA VERMELHO MORALES PAGLIARI

2063311-6 EMILY TAMARI MORAIS DA SILVA

2062891-0 FELIPE PINHEIRO HILDEBRANDT

2063330-8 FELIPE SOARES DOBON

2062951-3 FELIPE TARNIÓWICZ LEGNANI

2062941-1 FERNANDA BATELOCHI SANTOS

2063411-1 FRANCISCA ROSA DOS SANTOS MILHAN PERES

2063062-7 FRANCYELLE APARECIDA ALVES PEREIRA

2063144-3 GABRIEL FERNANDES PEDRO

2063505-1 GABRIEL HENRIQUE SILVA E SOUZA

2063114-2 GABRIEL ZANGIROLAMO DE SENE

2063441-0 GABRIELA RODRIGUES BAZZO

2063508-0 GABRIELA SEIXAS SIBALDELLI

2062842-8 GABRIELE BARCELOS PATRICIO

2062907-9 GABRIELLE CRISTINA AMARAL GONÇALVES

2063341-7 GIAN CARLOS BIÃO DE MELO

2062976-0 GIOVANA BRESSAN BERALDO

2062978-7 GIOVANNA BEATRIZ SIENA ALVES

2063220-1 GIOVANNA CAPERA

2063427-3 GIOVANNA TOMITAN LOUÇÃO

2062992-9 GIULIA BEATHRIZ RUGILA

2062950-9 GIULIA LABA DE JESUS

2063181-1 GUILHERME SILVÉRIO DOMINGUES

2062979-4 HELLEN HAVANA SATURNO

2063382-1 HELOISA BARCHI PAGLIONE

2063574-1 HEMILLY DE FREITAS ARRUDA

2062971-8 HUDSON SANTOS VIEIRA DE MELO

2063026-9 ISABELA FLÁVIO MONTEIRO

2063390-7 ISABELLA BARBOSA CHAVES

2063444-7 ISABELLE DE SOUZA PIAUI

2063395-3 ISABELLE QUINELLI DE LIMA

2063135-2 JAIR APARECIDO ALVES JUNIOR

2063360-2 JAROD BATISTA GOMES

2062964-7 JEFFERSON LUIS FELIXS

2063495-9 JENIFFER SUELLEN DIAS GALINDO

2063446-8 JESSÉ DE PAULA SILVA

2062911-2 JESSYCA LUANA BARON

2062995-5 JOÃO HENRIQUE SATO

2063336-5 JOÃO PEDRO QUIMENTON SILVA

2063126-5 JOÃO VICTOR BENITO QUINALHA DAMIATTI

2063053-8 JOÃO VICTOR FREITAS COSTA

2063129-6 JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO

2062935-9 JOAQUIM ANTONIO DE MELO JUNIOR

2063073-1 JONATAS BERANGER JUNIOR

2063046-1 JONATHAN PAULINO SANTOS REIS

2062873-3 JORGE LUIZ RIBEIRO

2063419-5 JÚLIA MARTINS

2062923-5 KAUANA MARÇAL VIVAN

2063028-2 LAIS MARIA FELCA CASTILHO CREDIDIO

2063111-9 LARA GABRIELLY DA SILVA SILVÉRIO

2063409-7 LARYSSA VIEIRA DA SILVA

2063298-9 LAURA GUIMARÃES BUZOLIN

2063083-4 LEANDRO BONASSOLI VITALINO

2062961-0 LEANDRO PERES FLORINDO

2062975-6 LEONARDO DAVANÇO FERREIRA

2063433-6 LETÍCIA LOPES DA SILVA

2062947-6 LETÍCIA MACHÉA DOS SANTOS

2063470-1 LILIA CARUANA PEREIRA

2063270-0 LORENA CAROLINA SILVA

2063080-6 LORENA DE CAMPOS PRADELLI

2063151-8 LORENA DE OLIVEIRA

2062997-2 LUIS FELIPE PIOVEZANI TEIXEIRA

2063148-9 LUIS GUSTAVO JULIO SOUZA

2063238-8 LUIZ OTAVIO GALIZA ALEXANDRE

2063388-4 MARIA CLARA BIANCONI DA SILBA

2062867-2 MARIA EDUARDA LIMA SANTOS PAULO

2063400-9 MARIA EDUARDA LOPES BATILANI

2063348-6 MARIA EDUARDA SILVA CORDOBER DE SOUZA

2062916-5 MARIA EUGÊNIA DIMITROVICHT

2063253-0 MARIA FERNANDA FRANÇA MURAOKA

2063058-6 MARIA FERNANDA STABILE FRANZOLI

2063485-7 MARIA FERNANDA TOBIAS RODRIGUES

2062930-0 MARIA GEOVANA SOUZA SANTOS

2063210-6 MARIA LUISA GOUVEIA DE ALMEIDA

2063212-3 MARIA VICTÓRIA BARLATTI FIRMIANO DOS SANTOS

2063509-8 MARIANA ALVES DA SILVA

2062953-2 MARIANA DE BARROS GARCIA

2062949-5 MARIANNE SOUZA FREITAS

2063465-1 MARÍLIA LOURENÇO

2063421-8 MARILIA MARQUES DE ARAUJO CAVALHEIRO

2063293-6 MATHEUS APARECIDO VIVI

2063015-6 MATHEUS FILIPE DE QUEIROZ

2063555-0 MATHEUS HIROSHI ARABORI

2063525-7 MATHEUS WILLIAN FAJIOLLI SILVA

2063506-7 MAYARA THALITA MÁXIMO

2062958-4 MICHAEL LEONEL

2063456-5 MIGUEL GOMES OLIVEIRA CORBANEZ

2063095-0 NATHALIA CRISTINA MARCHI

2063235-7 NATHÁLIA KARINE DOS SANTOS

2063530-0 NICOLAS DOMINGUES PONTES

2063479-3 OTÁVIO ZUCOLI ZANARDI

2063014-1 PEDRO HENRIQUE BRANCO RODRIGUES

2063491-6 RAFAEL CARNEIRO REZENDE

2063082-3 RAQUEL BERA GALLINDO PEREZ

2063199-8 ROGÉRIO BATISTA DE MOURA JUNIOR

2063139-9 RUBIA GRACIELA DE PAULA SASSAKI

2063233-5 RUTH POLIANA BORGES DA SILVA BUENO

2063248-0 SARA BOVETTO GARCIA

2063097-8 SOFIA PEREIRA BOSO

2062969-9 STEPHANY FREIBERGER GONZALES

2063422-5 TATIANE DA SILVA ALVES

2062852-6 THAINÁ DE PAIVA BARRIONUEVO

2063088-1 THAISA TAKAHASHI

2062943-0 THICIANE DOS SANTOS GOMES

2063003-7 VICTOR HUGO MARIN

2063237-4 VINICIUS DESSUNTI OLIVEIRA

2063108-6 VINICIUS YORAM RODRIGUES MILIAN

2063017-3 VITOR GUIMARÃES MORELLI

2063566-8 VITOR MARNIERI RIGATTO

2063417-6 VITÓRIA VALENTINI MARQUES

2062929-0 WELINGTON FELIPE ALVES BARBOSA

2063177-8 WILLIAN PEREIRA DE MELO